[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ
г.Санкт-Петербург

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«24» февраля 2016 года                                                                               г. Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 95

О проведении публичных слушаний по Годовому отчету об исполнении бюджета МО Дачное за 2015 год

Рассмотрев на своем заседании проект Годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2015 год,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Обсудить на публичных слушаниях проект Годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2015 год.

2. На основании статьи 14 Устава МО Дачное, пункта 9 статьи 30 Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», в соответствии с «Положением о проведении публичных слушаний по проекту бюджета и отчету об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное», утвержденного Решением от 27.10.2006 № 175, действующего в редакции с учетом изменений от 04.12.2013 №304, от 28.05.2014 №341, назначить публичные слушания на 16 марта 2016 года.

3. Место проведения публичных слушаний - г.Санкт-Петербург, пр.Ветеранов д.69, 2 этаж, актовый зал в помещении Муниципального Совета МО Дачное.

4. Время проведения публичных слушаний - 14:00.

5. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2015 год в следующем составе: В.А.Сагалаев – Глава МО Дачное, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета; М.Б.Середкин – Глава Местной Администрации МО Дачное; А.Н.Смирнова – Заместитель Главы МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

6. Провести первое заседание организационного комитета 26 февраля 2016 года.

7. Предложения по проекту Годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2015 года принимаются организационным комитетом в период с 25 февраля 2016 года по 11 марта 2016 года, по адресу: Санкт-Петербург, пр.Ветеранов д. 69, 2 этаж, кабинет №7.

К предложениям физических лиц прилагаются аргументированные обоснования внесения данных изменений.

8. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».

9. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Секретаря Муниципального Совета МО Дачное Л.Д.Чаркову.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.А. Сагалаев